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Circuito Int le
S.Barbara
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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon @w

MX RAVE - Ponte a Egola

Veteran Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Terza Manche 01/09/2013 16:00. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:59 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:57.454 +2.685 16:11:54.229
(747) DAL BO MARCO 6 1:56.949 +2.180 16:13:51.178 (357) DI TROCCHIO ONORATO
1 16:03:55.554 7 1:55.222 +0.453 16:15:46.400 1 16:04:18.978
2 1:51.868 +0.104 16:05:47.422 8 1:54.769 16:17:41.169 2 2:13.895 16:06:32.873
3 1:52.707 +0.943 16:07:40.129 9 1:55.578 +0.809 16:19:36.747 3 2:16.190 +2.295 16:08:49.063
4 1:51.764 16:09:31.893 10 1:56.491 +1.722 16:21:33.238 4 2:17.356 +3.461 16:11:06.419
5 1:53.009 +1.245 16:11:24.902 5 2:25.363 +11.468 16:13:31.782
6 1:54.730 +2.966 16:13:19.632 (4) PELOSI FAUSTO 6 3:00.939 +47.044 16:16:32.721
7 1:54.949 +3.185 16:15:14.581 1 16:04:10.787 7 2:37.845 +23.950 16:19:10.566
8 1:54.280 +2.516 16:17:08.861 2 1:58.630 +1.365 16:06:09.417 8 2:45.232 +31.337 16:21:55.798
9 1:54.895 +3.131 16:19:03.756 3 1:57.265 16:08:06.682
10 1:57.117 +5.353 16:21:00.873 4 1:57.831 +0.566 16:10:04.513
5 1:59.426 +2.161 16:12:03.939
(2) CANCELLI MARIO 6 1:59.558 +2.293 16:14:03.497
1 16:03:58.189 7 1:57.452 +0.187 16:16:00.949
2 1:53.010 +0.560 16:05:51.199 8 1:57.388 +0.123 16:17:58.337
3 1:52.540 +0.090 16:07:43.739 9 1:58.409 +1.144 16:19:56.746
4 1:52.450 16:09:36.189 10 1:58.923 +1.658 16:21:55.669
5 1:53.298 +0.848 16:11:29.487
6 1:55.049 +2.599 16:13:24.536 (14) BERTINI MARCO
7 1:53.825 +1.375 16:15:18.361 1 16:03:57.449
8 1:53.536 +1.086 16:17:11.897 2 1:52.592 +1.569 16:05:50.041
9 1:55.913 +3.463 16:19:07.810 3 1:51.023 16:07:41.064
10 1:53.989 +1.539 16:21:01.799 4 1:51.886 +0.863 16:09:32.950
5 1:52.502 +1.479 16:11:25.452
(711) NERI GABRIELE 6 2:39.410 +48.387 16:14:04.862
1 16:03:59.730 7 2:01.211 +10.188 16:16:06.073
2 1:52.732 16:05:52.462 8 1:58.886 +7.863 16:18:04.959
3 1:52.732 16:07:45.194 9 2:01.241 +10.218 16:20:06.200
4 1:54.125 +1.393 16:09:39.319 10 2:06.333 +15.310 16:22:12.533
5 1:55.238 +2.506 16:11:34.557
6 1:57.692 +4.960 16:13:32.249 (61) ROFI STEFANO
7 1:55.005 +2.273 16:15:27.254 1 16:04:04.603
8 1:55.265 +2.533 16:17:22.519 2 1:58.114 16:06:02.717
9 1:56.716 +3.984 16:19:19.235 3 2:00.438 +2.324 16:08:03.155
10 1:58.880 +6.148 16:21:18.115 4 1:59.719 +1.605 16:10:02.874
5 2:00.027 +1.913 16:12:02.901
(18) FAVOLI ALESSANDRO 6 2:00.117 +2.003 16:14:03.018
1 16:0359.166 7 2:06.037 +7.923 16:16:09.055
2 1:55.196 +2.381 16:05:54.362 8 2:04.304 +6.190 16:18:13.359
3 1:52.815 16:07:47.177 9 2:02.319 +4.205 16:20:15.678
4 1:53.799 +0.984 16:09:40.976 10 2:03.631 +5.517 16:22:19.309
5 1:54.071 +1.256 16:11:35.047
6 1:56.548 +3.733 16:13:31.595 (622) TABANI LUCA
7 1:55.161 +2.346 16:15:26.756 1 16:04:09.206
8 1:56.928 +4.113 16:17:23.684 2 1:59.594 16:06:08.800
9 1:59.710 +6.895 16:19:23.394 3 2:01.134 +1.540 16:08:09.934
10 1:59.219 +6.404 16:21:22.613 4 2:01.636 +2.042 16:10:11.570
5 2:02.661 +3.067 16:12:14.231
(33) SALLICATI CORRADO 6 2:02.171 +2.577 16:14:16.402
1 16:04:03.552 7 2:02.345 +2.751 16:16:18.747
2 1:54.223 +0.769 16:05:57.775 8 2:01.621 +2.027 16:18:20.368
3 1:53.454 16:07:51.229 9 2:01.287 +1.693 16:20:21.655
4 1:55.725 +2.271 16:09:46.954 10 2:05.676 +6.082 16:22:27.331
5 1:57.032 +3.578 16:11:43.986
6 1:55.614 +2.160 16:13:39.600 (32) MASTROPASQUA DIEGO
7 1:56.527 +3.073 16:15:36.127 1 16:04:10.171
8 1:56.290 +2.836 16:17:32.417 2 2:02.534 +1.234 16:06:12.705
9 1:56.303 +2.849 16:19:28.720 3 2:02.438 +1.138 16:08:15.143
10 1:54.971 +1.517 16:21:23.691 4 2:01.826 +0.526 16:10:16.969
5 2:01.721 +0.421 16:12:18.690
(145) GNONI ANTONIO 6 2:02.424 +1.124 16:14:21.114
1 16.04.05.249 7 2:01.551 +0.251 16:16:22.665
2 1:58.295 +3.526 16:06:03.544 8 2:01.300 16:18:23.965
3 1:56.817 +2.048 16:08:00.361 9 2:01.499 +0.199 16:20:25.464
4 1:56.414 +1.645 16:09:56.775 10 2:05.161 +3.861 16:22:30.625
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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